
 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE 
ISTITUTO COMPRENSIVO NICOLA BADALONI 

VIA SPAZZACAMINO, 11  
62019 RECANATI (MC) 

Codice Fiscale: 91019540433 Codice Meccanografico: MCIC83100E 

 
Prot. n. 9801 II.5.4  

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.61 

in data 09/02/2021; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: PNRR- PNSD AVVISO prot. 

10812 del 13/5/2021 "Spazi e Strumenti digitali per le STEM" -Nota autorizzazione prot. n. 43717 del 10/11/2021; 

CONSIDERATA la nuova entrata di 16.000,00 euro; 

VISTA la delibera di approvazione del Consiglio d’Istituto n. 2 del 30/11/2021. 
 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2021 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

3 6 16 Finanziamenti dallo Stato - Altri finanziamenti vincolati dallo 
Stato - PNRRe Piano naz. per la scuola digitale- PNSD STEM 

16.000,00 

 
L’importo andrà a confluire totalmente nella disponibilità finanziaria da programmare. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
RECANATI, 17/12/2021 
 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Annamaria De Siena 

 


